
ZARZĄDZENIE NR 48.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2024 

 Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2019r. poz.1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E1EFC-DA1F-414B-8B3C-4AC31D691A39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 116,00 29 016,00 30 132,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 29 016,00 29 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 817,48 817,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 94,56 94,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 158,48 8 158,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 130,00 10 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 779,48 9 779,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 36,00 36,00

Razem: 79 197 836,19 29 016,00 79 226 852,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E1EFC-DA1F-414B-8B3C-4AC31D691A39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie finansowym wydatków UG Grębocice

